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Aktiviteter

Jens Moberg var den første ikke-amerikaner, der blev chef for Microsofts nordamerikanske salgsstyrke. Da han ankom, var 
de langt under budget. Siden blev omsætningen på mere end fem milliarder dollars peppet op med tocifrede vækstrater, og 
Moberg blev en del af den eksklusive inderkreds af Microsofts topledelse med Bill Gates i spidsen.

Arne Nielsson, ti-dobbelt verdensmester og olympisk sølvvinder i kanoroning, arbejder som professionel coach for primært 
erhvervs- og idrætsfolk. Som eliteidrætsudøver må man arbejde målrettet med sig selv, men det samme bør man gøre som 
erhvervsmand. Kodeordene er begejstring, mental træning og coaching.

Thyra Frank er leder af plejehjemmet Lotte på Frederiksberg. Hun har sat fokus på omsorg, respekt og livsglæde for stedets 
beboere! Hun er blevet landskendt for at servere rødvin til maden og portvin til kaffen samt for at tage alle beboerne med 
på en årlig charterferie. Thyra sætter spot på nytænkning, medmenneskelighed og ledelse.

Italien er oplevelsernes verdensmestre med udsøgt design, mode, vin og mad. Få indblik i italienernes måde at drive 
forretning på gennem udvalgte erhvervsbesøg og møder med inspirerende erhvervsfolk.
Vi bor på et femstjernet hotel i hjertet af det gamle Rom – og oplever selv i praksis den italienske gastronomi. Alle aktiviteter 
foregår i centrum af Rom.

Mød og lær fra en nytænkende erhvervsmand, der giver ny inspiration til dagligdagen i jeres virksomheder og til udviklingen 
af jeres forretning. Mødet afsluttes med en god middag og netværk.

LEDERSKAB MED HANDLEKRAFT 10. marts 2011 kl. 7.30-10.00
Jens Moberg: Tidligere topchef for Microsofts salgsstyrke i Nordamerika

VILJE TIL RESULTATER I DIN VIRKSOMHED  9. juni 2011 kl. 7.30-10.00
Arne Nielsson: 10 x verdensmester og Årets Inspirator 2009

ARBEJDSGLÆDE OG MOTIVATION 25. august 2011 kl. 7.30-10.00
Thyra Frank: Nytænkende plejehjemsleder

”OPLEVELSESØKONOMI I VERDENSKLASSE” 6. til 8. maj 2011

Erhvervsfaglig og eksklusiv inspirationsrejse til Rom

Et boost fra den store verden

Oktober/ november 2011EKSKLUSIV LEDERSEANCE 2011

Tre inspirerende morgenmøder



Erhvervsdirektør Torben Vilsgaard
Tel.  2926 0000
mail:  tv@erhvervsilkeborg.dk 

For mere information og tilmelding kontakt erhvervSilkeborg:

Følg programmets udvikling på: http://www.erhvervsilkeborg.dk/business/

Udviklingschef Peter Fabricius
Tel.  4119 5955
mail: pf@erhvervsilkeborg.dk 

erhvervSilkeborg.dk


